בהחלטתי זו מצאתי לנכון ליתן משקל לעברו הנקי של העורר וכן לעובדה שמאז מעצרו חלפו שבעה חודשים
תמימים, כשברי לכל שההליך המשפטי בעניינו עלול להמשך עוד זמן רב.

לא מצאתי לנכון להתייחס לטענות נוספות שהועלו על-ידי העורר, ובהן העדר עדותו של לואיס עד למועד זה
והשלכות נטענות של תיקון חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

בהתחשב במכלול השיקולים ראיתי לנכון לקבל את הצעת בא כוח העורר להכנת תסקיר משלים שיונח לפני בית
המשפט המחוזי הנכבד עד ליום 8.10.2015, וזה ישקול לפי חוכמתו אם יש מקום לשחרור העורר לחלופת מעצר אם

לאו.

אשר על כן, הערר מתקבל באופן חלקי כמפורט לעיל.

ניתנה היום, י"ב באלול התשע"ה (27.8.2015).